

Årsredovisning för
Drag & Fritid Dalarna AB
559270-4471

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drag & Fritid Dalarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östanvik 2026-01-08


Dennis Vartiainen
Styrelseledamot

2026011407101

Årsredovisning för

Drag & Fritid Dalarna AB

559270-4471

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5

Underskrifter

6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drag & Fritid Dalarna AB, 559270-4471, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rättvik registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med fritidsutrustning, uthyr personal, tillverkar komponenter till båtindustrin, försäljer och reparerar båtar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättning minskat med trettioen procent detta beror främst på att efterfrågan på bolagets produkter har minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 236 838	1 793 287	1 391 266	1 338 312
Resultat efter finansiella poster	18 616	53 481	3 693	48 663
Soliditet, %	56	39	21	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		44 673	42 283
Omföring av föreg års vinst			42 483	-42 483
Årets resultat				14 779
Vid årets slut	50 000		87 156	14 579

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 101 735, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	86 956
Årets resultat	14 779
Totalt	101 735
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	101 735
Summa	101 735

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 236 838	1 793 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 236 838	1 793 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 707	-1 131 399
Övriga externa kostnader		-291 663	-504 384
Personalkostnader	2	-257 870	-103 850
Summa rörelsekostnader		-1 218 240	-1 739 633
Rörelseresultat		18 598	53 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	94
Räntekostnader		-13	-267
Summa finansiella poster		18	-173
Resultat efter finansiella poster		18 616	53 481
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		18 616	53 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 837	-11 198
Årets resultat		14 779	42 283

202601407103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		202 619	260 888
Summa varulager		202 619	260 888
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 870	-
Övriga fordringar		6 465	3 786
Summa kortfristiga fordringar		21 335	3 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 000	84 490
Summa kassa och bank		48 000	84 490
Summa omsättningstillgångar		271 954	349 164
SUMMA TILLGÅNGAR		271 954	349 164

202601407104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 956	44 673
Årets resultat		14 779	42 283
Summa fritt eget kapital		101 735	86 956
Summa eget kapital		151 735	136 956
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	86 147	88 147
Summa långfristiga skulder		86 147	88 147
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 300	-
Leverantörsskulder		11 837	35 159
Skatteskulder		-	898
Övriga skulder		15 935	25 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	62 568
Summa kortfristiga skulder		34 072	124 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		271 954	349 164

2026011407105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	86 147	88 147
	86 147	88 147

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Östanvik 2026-01-08



Dennis Vartiainen
Styrelseledamot

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026011407107

